济 南 市 环 境 保 护局
济南市环保局关于拟作出济南三合石料有限公司高新区三合建筑渣土倾倒场项目环境影响评价文件审批意见的公示
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，我局拟对济南三合石料有限公司高新区三合建筑渣土倾倒场项目作出审批意见。为保证此次审查工作的严肃性和公正性，现将拟作出审批意见的环境影响评价文件基本情况予以公示，公示期为2017年9月1日--2017年9月5日。
听证权利告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可对以下拟作出的建设项目环境影响评价文件审批意见要求听证。
    联系电话：88871030
电子邮件：hbjlixuehua@jn.gov.cn
通讯地址：济南高新区政务服务中心C311   邮 编：250100
附件：

拟批准环境影响评价文件的建设项目有关情况
项目名称

高新区三合建筑渣土倾倒场项目
二、建设地点

济南高新区山圈村西
三、建设单位
 济南三合石料有限公司

四、环境影响评价机构

 山东海美侬项目咨询有限公司

五、项目概况

主要建设内容包括管理用房、沉淀池、进场道路、洗车坪及其他配套设施
六、主要环境影响及预防或者减轻不良环境影响的对策和措施

（一）生活污水经厂区旱厕化粪池沉淀后定期委托农户清运用作农肥。

（二）无组织粉尘满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中无组织排放监控点浓度限值要求。
（三）合理布置各类噪声源，并采取消音、隔声、减震等降噪措施，确保厂界噪声达到《声环境质量标准》（GB3096－2008）2类标准。

（四）生活垃圾和装修垃圾交由环卫部门处理。
七、公众参与情况

无

八、相关部门意见

无。